
Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1  3 19 - MIKE CANDYS FEAT. SANDRA WILD Sunshine (Fly So High) 3472 Kontor/Kontor New Media 2 1 3 X
2  1 1 1 R.I.O. FEAT. NICCO Party Shaker 2834 Zooland/Kontor/Kontor New Media -1 1 8 X
3  2 2 3 PITBULL Back In Time 2564 Sony -1 2 14 X
4  5 8 11 TACABRO TacatÄ 2464 Universal/UV 1 4 9 X
5  4 3 2 MIKE CANDYS FEAT. EVELYN & PATRICK MILLER 2012 (If The World Would End) 1909 Kontor/Kontor New Media -1 1 16 X
6  8 6 6 FLO RIDA Whistle 1823 Atlantic/Warner 2 6 8 X
7  13 34 - CASCADA Rhythm Of The Night 1751 Zeitgeist/Universal/UV 6 7 3 X
8  6 5 4 JENNIFER LOPEZ FEAT. PITBULL Dance Again 1717 Sony -2 1 12 X
9  7 4 5 CASSEY DOREEN I Wanna Dance With Somebody (Who Loves Me) 1442 Glamara/Zeitgeist/Universal/UV -2 4 7 -

10  16 17 20 LYKKE LI I Follow Rivers 1300 Warner 6 10 6 X
11  11 14 38 HOUSEMAXX Break My Stride 1298 Splashtunes/Kontor New Media 0 11 4 -
12  10 9 9 GURU JOSH Infinity 2012 1293 Big City Beats/Kontor/Kontor New Media -2 7 10 X
13  17 43 - MICHAEL MIND PROJECT FEAT. DANTE THOMAS Feeling So Blue 1291 Kontor/Kontor New Media 4 13 3 X
14  23 - - ANDREW SPENCER Give It Up (Game Of Love) 1270 Mental Madness/Kontor New Media 9 14 2 -
15  9 7 8 AVICII Silhouettes 1269 PM:AM/Zeitgeist/Universal/UV -6 2 10 X
16  22 21 17 GUSTTAVO LIMA Balada (TchÅ Tcherere TchÅ TchÅ) 1056 B1/Universal/UV 6 13 9 X
17  18 22 28 OCEANA Endless Summer 1019 Embassy Of Music/Zebralution 1 17 11 X
18  12 11 10 TAIO CRUZ FEAT. PITBULL There She Goes 984 Universal/UV -6 5 11 X
19  20 18 21 CARLY RAE JEPSEN Call Me Maybe 886 Interscope/Universal/UV 1 18 8 X
20  14 13 18 REMADY & MANU-L FEAT. J-SON Single Ladies 838 Houseworks/Global Productions/Kontor/Kontor New Media -6 13 7 X
21  15 10 7 DARIUS & FINLAY FEAT. CARLPRIT & NICCO Do It All Night 2K12 822 Trak/Sony -6 5 8 X
22  19 15 13 DJ ANTOINE FEAT. THE BEAT SHAKERS Ma ChÇrie 797 Houseworks/Global Productions/Kontor/Kontor New Media -3 4 43 X
23  24 45 - BRYCE FEAT. J-MALIK Turn Up The Night 769 Planet Punk/Zebralution 1 23 3 -
24  60 - - SCOTTY FEAT. TESZ MILLAN & A.K. Nothing's Gonna Change My Love For You 712 Splashtunes/A 45/Kontor New Media 36 24 2 -
25  25 20 16 LOLITA JOLIE Non Non Non 674 Planet Punk/EMI 0 16 6 -
26  28 27 36 DJ RE-LAY FEAT. KATHLEEN MOORE KÉss Mich Auf FranzÑsisch 668 Zentimental/A 45/Kontor New Media 2 26 5 -
27 NEU - - - HOUSE ROCKERZ Feiern Ist Wichtig 642 Big Blind/Planet Punk/Zebralution 74 27 1 -
28  29 42 - JENNIFER LOPEZ FEAT. FLO RIDA Goin' In 632 Universal/UV 1 28 3 -
29  40 - - DANCE DEALERS 2nd Chance 592 Munix Music/Kontor New Media 11 29 2 -
30  21 12 15 BASSLOVERS UNITED Drunken 576 Zoo Digital/Zooland/Zebralution -9 12 6 -
31  26 23 32 PHATS & SMALL VS. THE CUBE GUYS Turn Around 563 Tiger/Kontor/Kontor New Media -5 23 5 -
32  34 76 - ALEXANDRA STAN FEAT. CARLPRIT 1000000 542 Sony 2 32 3 -
33  27 24 19 AVICII Levels 525 Zeitgeist/Universal/UV -6 2 56 X
34  57 - - CHRIS BROWN Don't Wake Me Up 524 RCA/Sony 23 34 2 X
35  32 56 - SEAN FINN Such A Good Feeling 490 Scream & Shout/Kontor New Media -3 32 3 -
36  67 - - MICHA MOOR FEAT. SHENA Take Me To The Clouds Above 470 Scream & Shout/Kontor New Media 31 36 2 -
37  52 - - BODYBANGERS FEAT. VICTORIA KERN Gimme More 456 Kontor/Kontor New Media 15 37 2 -
38  45 44 - TIMATI & LA LA LAND FEAT. TIMBALAND & GROOYA Not All About The Money 454 Kontor/Kontor New Media 7 38 3 X
39  44 35 42 FRANCESCO GOMEZ FEAT. LETY Conga 442 Houssession/Believe 5 35 4 -
40  36 30 33 IAN CAREY & ROSETTE FEAT. TIMBALAND & BRASCO Amnesia 407 Spinnin/Zeitgeist/Universal/UV -4 30 5 -
41  39 31 23 USHER Scream 385 Sony -2 23 9 X
42  30 25 26 SEAN FINN & KID CHRIS FEAT. DAVID MOORE Turn Around 384 We Play/Kontor New Media -12 25 5 -
43  41 69 - LAIDBACK LUKE FEAT. CHUCKIE & MARTIN SOLVEIG 1234 378 Mixmash/We Play/Kontor New Media -2 41 3 -
44  43 38 50 ASAF AVIDAN One Day / Reckoning Song (Wankelmut Remix) 364 Columbia Dance/Sony -1 38 6 X
45  31 16 12 THE REAL BOOTY BABES Street Player 337 Yawa/Zebralution -14 12 7 -
46  42 58 46 FEDERICO SCAVO FEAT. ANDREA GUZZOLETTI Strump 2012 326 Tiger/Kontor/Kontor New Media -4 42 5 -
47  73 - - CRIMINAL VIBES Pump Up The Jam 292 Tiger/Kontor/Kontor New Media 26 47 2 -
48  37 26 25 LOREEN Euphoria 290 Warner -11 25 6 X
49  47 48 35 TUJAMO & PLASTIK FUNK Who 283 Tiger/Kontor/Kontor New Media -2 8 12 -
50 NEU - - - AVICII VS. LENNY KRAVITZ Superlove 282 Roadrunner/Warner 51 50 1 -
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

51  48 49 47 MARCAPASOS One Day 280 Toka Beatz/Zebralution -3 47 5 -
52  35 33 57 ATB FEAT. RAMONA NERRA Never Give Up 278 Kontor/Kontor New Media -17 33 4 -
53  65 - - CHRISTOPHER S. FEAT. TOMMY CLINT Tear Down The Club 270 Kontor/Kontor New Media 12 53 2 -
54  89 - - JOSE DE RICO FEAT. HENRY MENDEZ Rayos De Sol 268 Universal/UV 35 54 2 -
55  59 47 54 WTF! Da Bop 266 Zooland/Kontor/Kontor New Media 4 47 5 -
56  51 37 31 RENE RODRIGEZZ VS. DJ ANTOINE FEAT. MC YANKOO Shake 3x 244 Houseworks/Kontor/Kontor New Media -5 14 19 X
57  33 62 - TRASHFUNK ROCKERZ Word Up 238 Mental Madness/Kontor New Media -24 33 3 -
58  77 - - ERIC PRYDZ Allein 236 Pryda/Virgin/EMI 19 58 2 -
59  55 32 22 FINGER & KADEL Wolle Rose Kaufen? 232 Gimme 5/Scream & Shout/Kontor New Media -4 19 8 -
60  86 80 - RIHANNA Where Have You Been 228 Universal/UV 26 46 10 X

61  85 - - THE LIPPS SHOW 4 On The Floor 222 Munix Deluxe/Kontor New Media 24 61 2 -
62  75 - - MAROON 5 FEAT. WIZ KHALIFA Payphone 214 A&M/Universal/UV 13 62 2 X
63  81 - - CEDRIC GERVAIS Molly 210 Zeitgeist/Universal/UV 18 63 2 -
64  50 39 30 ROCKSTROH PhÖnomenal 208 Kick Fresh/Zebralution -14 9 10 -
65  38 29 34 DAVIS REDFIELD FEAT. KOOL Like That 207 Big Blind/Planet Punk/Zebralution -27 29 5 -
66 NEU - - - PATRICK MILLER Dancing In London 200 Kontor/Kontor New Media 35 66 1 X
67  72 66 85 PLASTIK FUNK FEAT. ADAM JOSEPH All For You 198 Tiger/Kontor/Kontor New Media 5 66 4 -
68  46 28 14 GIORGIO PREZIOSO & MARVIN Song 2 191 Big Blind/Planet Punk/Zebralution -22 11 9 -
69  62 54 52 DEADMAU5 FEAT. CHRIS JAMES The Veldt 188 Mau5trap/EMI -7 37 6 -
70  63 67 - GARY CAOS VS. RICO BERNASCONI FEAT. EDITA PIEKHA Party People (Nash Sosed) 187 Universal/UV -7 63 3 -
71  49 36 29 DIE ATZEN Party (Ich Will Abgehn) 185 Atzen Musik/Kontor/Kontor New Media -22 24 7 X
72 NEU - - - GROMEE FEAT. TOMMY GUNN & ALI TENNANT You Make Me Say 184 Big Beef!/Tough Stuff/Kontor New Media 29 72 1 -
73 NEU - - - GROOVE COVERAGE Riot On The Dancefloor 182 Sony 28 73 1 -
74  54 46 41 JAQUES RAUPÜ FrÑhlich 181 Toka Beatz/Zebralution -20 41 7 -
75  53 51 43 CULCHA CANDELA Von Allein 178 Universal/UV -22 30 13 X
76  76 61 82 SEAN PAUL FEAT. DJ AMMO Touch The Sky 176 Atlantic/Warner 0 61 4 -
77  69 57 45 MEDINA Forever 167 EMI -8 45 7 X
78  66 53 37 MARTIN SOLVEIG The Night Out 166 Kontor/Kontor New Media -12 11 14 X
79  71 71 - PAUL HUTCHINSON I Ran 153 Superfreax/Kontor/Kontor New Media -8 71 3 -
80  80 - 84 DJ FRESH FEAT. RITA ORA Hot Right Now 151 Columbia Dance/Sony 0 76 5 X
81 NEU - - - KLAAS Pulsar EP 150 Scream & Shout Music/Kontor New Media 20 81 1 -
82  61 55 44 BINGO PLAYERS Rattle 147 Tiger/Kontor/Kontor New Media -21 5 32 X
83 NEU - - - PICCO La Maquina 146 Yawa/Zebralution 18 83 1 -
84 NEU - - - PINGPONG Sonnendeck 144 Toka Beatz/Zebralution 17 84 1 -
85  56 50 39 ROB & CHRIS FEAT. SANDBERG Mond 143 Zooland/Kontor/Kontor New Media -29 33 7 -
86  90 59 67 CALVIN HARRIS FEAT. NE-YO Let's Go 142 Columbia/Sony 4 28 11 X
87  58 41 27 FRANKY TUNES Wonderful Days 2K12 141 High Five/Planet Punk/Zebralution -29 4 12 -
88  91 78 83 MICHEL TELá Ai Se Eu Te Pego 136 B1/Universal/UV 3 1 28 X
89 NEU - - - SPENCER & HILL FEAT. MIMOZA Let Out Da Freak 128 Bazooka/Kontor/Kontor New Media 12 89 1 -
90 RE - - - GOSSIP Perfect World 122 Columbia/Sony 11 89 3 X
91 RE - - 79 JAMX & VACE MEETS LANO & ZHYPE Denn Wir Leben Heute Nacht / Living Tonight 120 Twisty Cube 10 79 2 -
92  64 83 - EICHENSOHN & DAVENSTEDT Konsumwelt 119 Proton/Daredo/Digedo -28 64 3 -
93 RE - 63 53 2ELEMENTS FEAT. MARTIN SOLA Heat It Up 117 Tiger/Kontor/Kontor New Media 8 53 3 -
94 NEU - - - EDX FEAT. JOHN WILLIAMS Give It Up For Love (Mysto & Pizzi Remix) 116 Kontor/Kontor New Media 7 94 1 -
95  84 95 75 SWEDISH HOUSE MAFIA Greyhound 115 EMI -11 19 16 X
96 RE - 86 95 AFROJACK FEAT. SHERMANOLOGY Can't Stop Me 114 Spinnin/Zeitgeist/Universal/UV 5 30 9 -
97 RE - 75 78 GENERAL TOSH & NUFF! Fukk Dat 113 Tiger/Kontor/Kontor New Media 4 75 3 -
98  79 60 49 ALEX CLARE Too Close 112 Island/Universal/UV -19 37 8 X
99 RE - 79 96 MARCUS LAYTON So Heiss 110 Roughtrade 2 79 3 -

100 NEU - - - MORITOS Remolino 108 Baxx 1 100 1 -
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1  1 1 1 CASSEY DOREEN I Wanna Dance With Somebody (Who Loves Me) 1442 Glamara/Zeitgeist/Universal/UV 0 1 7
2  2 3 16 HOUSEMAXX Break My Stride 1298 Splashtunes/Kontor New Media 0 2 4
3  5 - - ANDREW SPENCER Give It Up (Game Of Love) 1270 Mental Madness/Kontor New Media 2 3 2
4  6 23 - BRYCE FEAT. J-MALIK Turn Up The Night 769 Planet Punk/Zebralution 2 4 3
5  33 - - SCOTTY FEAT. TESZ MILLAN & A.K. Nothing's Gonna Change My Love For You 712 Splashtunes/A 45/Kontor New Media 28 5 2
6  7 6 5 LOLITA JOLIE Non Non Non 674 Planet Punk/EMI 1 5 6
7  9 9 15 DJ RE-LAY FEAT. KATHLEEN MOORE KÉss Mich Auf FranzÑsisch 668 Zentimental/A 45/Kontor New Media 2 7 4
8 NEU - - - HOUSE ROCKERZ Feiern Ist Wichtig 642 Big Blind/Planet Punk/Zebralution 43 8 1
9  10 20 - JENNIFER LOPEZ FEAT. FLO RIDA Goin' In 632 Universal/UV 1 9 3

10  19 - - DANCE DEALERS 2nd Chance 592 Munix Music/Kontor New Media 9 10 2
11  4 2 4 BASSLOVERS UNITED Drunken 576 Zoo Digital/Zooland/Zebralution -7 2 6
12  8 7 11 PHATS & SMALL VS. THE CUBE GUYS Turn Around 563 Tiger/Kontor/Kontor New Media -4 7 5
13  15 46 - ALEXANDRA STAN FEAT. CARLPRIT 1000000 542 Sony 2 13 3
14  13 31 - SEAN FINN Such A Good Feeling 490 Scream & Shout/Kontor New Media -1 13 3
15  38 - - MICHA MOOR FEAT. SHENA Take Me To The Clouds Above 470 Scream & Shout/Kontor New Media 23 15 2
16  27 - - BODYBANGERS FEAT. VICTORIA KERN Gimme More 456 Kontor/Kontor New Media 11 16 2
17  22 16 20 FRANCESCO GOMEZ FEAT. LETY Conga 442 Houssession/Believe 5 16 4
18  17 12 12 IAN CAREY & ROSETTE FEAT. TIMBALAND & BRASCO Amnesia 407 Spinnin/Zeitgeist/Universal/UV -1 12 5
19  11 8 8 SEAN FINN & KID CHRIS FEAT. DAVID MOORE Turn Around 384 We Play/Kontor New Media -8 8 5
20  20 39 - LAIDBACK LUKE FEAT. CHUCKIE & MARTIN SOLVEIG 1234 378 Mixmash/We Play/Kontor New Media 0 20 3
21  12 4 2 THE REAL BOOTY BABES Street Player 337 Yawa/Zebralution -9 2 7
22  21 32 21 FEDERICO SCAVO FEAT. ANDREA GUZZOLETTI Strump 2012 326 Tiger/Kontor/Kontor New Media -1 21 5
23  42 - - CRIMINAL VIBES Pump Up The Jam 292 Tiger/Kontor/Kontor New Media 19 23 2
24  24 26 14 TUJAMO & PLASTIK FUNK Who 283 Tiger/Kontor/Kontor New Media 0 5 12
25 NEU - - - AVICII VS. LENNY KRAVITZ Superlove 282 Roadrunner/Warner 26 25 1
26  25 27 22 MARCAPASOS One Day 280 Toka Beatz/Zebralution -1 22 5
27  16 14 29 ATB FEAT. RAMONA NERRA Never Give Up 278 Kontor/Kontor New Media -11 14 4
28  37 - - CHRISTOPHER S. FEAT. TOMMY CLINT Tear Down The Club 270 Kontor/Kontor New Media 9 28 2
29 NEU - - - JOSE DE RICO FEAT. HENRY MENDEZ Rayos De Sol 268 Universal/UV 22 29 1
30  32 25 26 WTF! Da Bop 266 Zooland/Kontor/Kontor New Media 2 25 4
31  14 34 - TRASHFUNK ROCKERZ Word Up 238 Mental Madness/Kontor New Media -17 14 3
32  45 - - ERIC PRYDZ Allein 236 Pryda/Virgin/EMI 13 32 2
33  29 13 6 FINGER & KADEL Wolle Rose Kaufen? 232 Gimme 5/Scream & Shout/Kontor New Media -4 6 8
34  49 - - THE LIPPS SHOW 4 On The Floor 222 Munix Deluxe/Kontor New Media 15 34 2
35  47 - - CEDRIC GERVAIS Molly 210 Zeitgeist/Universal/UV 12 35 2
36  26 17 10 ROCKSTROH PhÖnomenal 208 Kick Fresh/Zebralution -10 4 9
37  18 11 13 DAVIS REDFIELD FEAT. KOOL Like That 207 Big Blind/Planet Punk/Zebralution -19 11 5
38  41 36 48 PLASTIK FUNK FEAT. ADAM JOSEPH All For You 198 Tiger/Kontor/Kontor New Media 3 36 4
39  23 10 3 GIORGIO PREZIOSO & MARVIN Song 2 191 Big Blind/Planet Punk/Zebralution -16 3 9
40  34 30 24 DEADMAU5 FEAT. CHRIS JAMES The Veldt 188 Mau5trap/EMI -6 21 6
41  35 37 - GARY CAOS VS. RICO BERNASCONI FEAT. EDITA PIEKHA Party People (Nash Sosed) 187 Universal/UV -6 35 3
42 NEU - - - GROMEE FEAT. TOMMY GUNN & ALI TENNANT You Make Me Say 184 Big Beef!/Tough Stuff/Kontor New Media 9 42 1
43 NEU - - - GROOVE COVERAGE Riot On The Dancefloor 182 Sony 8 43 1
44  28 24 19 JAQUES RAUPÜ FrÑhlich 181 Toka Beatz/Zebralution -16 19 7
45  44 33 46 SEAN PAUL FEAT. DJ AMMO Touch The Sky 176 Atlantic/Warner -1 33 4
46  40 41 - PAUL HUTCHINSON I Ran 153 Superfreax/Kontor/Kontor New Media -6 40 3
47 NEU - - - KLAAS Pulsar EP 150 Scream & Shout Music/Kontor New Media 4 47 1
48 NEU - - - PICCO La Maquina 146 Yawa/Zebralution 3 48 1
49 NEU - - - PINGPONG Sonnendeck 144 Toka Beatz/Zebralution 2 49 1
50  30 28 17 ROB & CHRIS FEAT. SANDBERG Mond 143 Zooland/Kontor/Kontor New Media -20 17 7

VerÖnderung +20 PlÖtze und mehr

Die Reihenfolge ergibt sich aus den DDP Top 100.

Pl
at

z

Te
nd

en
z

Le
tz

te
 W

oc
he

Vo
r 2

 W
oc

he
n

Vo
r 3

 W
oc

he
n

DDP HOT 50
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel
Top 100 Top 100

1 1 MIKE CANDYS FEAT. SANDRA WILD Sunshine (Fly So High) 1 1 MIKE CANDYS FEAT. SANDRA WILD Sunshine (Fly So High)
2 2 R.I.O. FEAT. NICCO Party Shaker 2 2 R.I.O. FEAT. NICCO Party Shaker
3 4 TACABRO TacatÄ 3 4 TACABRO TacatÄ
4 3 PITBULL Back In Time 4 3 PITBULL Back In Time
5 5 MIKE CANDYS FEAT. EVELYN & PATRICK MILLER 2012 (If The World Would End) 5 10 LYKKE LI I Follow Rivers
6 6 FLO RIDA Whistle 6 14 ANDREW SPENCER Give It Up (Game Of Love)
7 8 JENNIFER LOPEZ FEAT. PITBULL Dance Again 7 7 CASCADA Rhythm Of The Night
8 7 CASCADA Rhythm Of The Night 8 5 MIKE CANDYS FEAT. EVELYN & PATRICK MILLER 2012 (If The World Would End)
9 9 CASSEY DOREEN I Wanna Dance With Somebody (Who Loves Me) 9 6 FLO RIDA Whistle

10 27 HOUSE ROCKERZ Feiern Ist Wichtig 10 8 JENNIFER LOPEZ FEAT. PITBULL Dance Again
11 11 HOUSEMAXX Break My Stride 11 11 HOUSEMAXX Break My Stride
12 23 BRYCE FEAT. J-MALIK Turn Up The Night 12 19 CARLY RAE JEPSEN Call Me Maybe
13 12 GURU JOSH Infinity 2012 13 9 CASSEY DOREEN I Wanna Dance With Somebody (Who Loves Me)

14 26 DJ RE-LAY FEAT. KATHLEEN MOORE KÉss Mich Auf FranzÑsisch 14 17 OCEANA Endless Summer
15 13 MICHAEL MIND PROJECT FEAT. DANTE THOMAS Feeling So Blue 15 12 GURU JOSH Infinity 2012
16 16 GUSTTAVO LIMA Balada (TchÅ Tcherere TchÅ TchÅ) 16 16 GUSTTAVO LIMA Balada (TchÅ Tcherere TchÅ TchÅ)
17 25 LOLITA JOLIE Non Non Non 17 18 TAIO CRUZ FEAT. PITBULL There She Goes
18 15 AVICII Silhouettes 18 24 SCOTTY FEAT. TESZ MILLAN & A.K. Nothing's Gonna Change My Love For You

19 10 LYKKE LI I Follow Rivers 19 20 REMADY & MANU-L FEAT. J-SON Single Ladies
20 18 TAIO CRUZ FEAT. PITBULL There She Goes 20 32 ALEXANDRA STAN FEAT. CARLPRIT 1000000

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 1 MIKE CANDYS FEAT. SANDRA WILD Sunshine (Fly So High)
2 2 R.I.O. FEAT. NICCO Party Shaker
3 3 PITBULL Back In Time
4 5 MIKE CANDYS FEAT. EVELYN & PATRICK MILLER 2012 (If The World Would End)
5 14 ANDREW SPENCER Give It Up (Game Of Love)
6 4 TACABRO TacatÄ
7 7 CASCADA Rhythm Of The Night
8 6 FLO RIDA Whistle
9 8 JENNIFER LOPEZ FEAT. PITBULL Dance Again

10 13 MICHAEL MIND PROJECT FEAT. DANTE THOMAS Feeling So Blue
11 12 GURU JOSH Infinity 2012
12 15 AVICII Silhouettes
13 11 HOUSEMAXX Break My Stride
14 38 TIMATI & LA LA LAND FEAT. TIMBALAND & GROOYA Not All About The Money
15 24 SCOTTY FEAT. TESZ MILLAN & A.K. Nothing's Gonna Change My Love For You

16 16 GUSTTAVO LIMA Balada (TchÅ Tcherere TchÅ TchÅ)
17 9 CASSEY DOREEN I Wanna Dance With Somebody (Who Loves Me)

18 18 TAIO CRUZ FEAT. PITBULL There She Goes
19 29 DANCE DEALERS 2nd Chance
20 20 REMADY & MANU-L FEAT. J-SON Single Ladies

09.07.2012 - KW 28/2012
DJ Voting vom 29.06.2012 - 06.07.2012

www.deutsche-dj-playlist.de

Hessen, Rheinland-Pfalz, Saarland, Baden-WÉrttemberg

DDP REGIONAL CHARTS

Hamburg, Bremen, Schleswig-Holstein, Niedersachsen Nordrhein-Westfalen

Pool Position GmbH
Industriepark Brundorf 22 I 28790 Schwanewede / Germany

Fon +49 (0) 4795 / 9562 - 11 I Fax +49 (0) 4795 / 9562 - 12

Email info@poolposition.com I www.poolposition.com

www.deutsche-dj-playlist.de
Email info@poolposition.com I www.poolposition.com


Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 MIKE CANDYS FEAT. SANDRA WILD Sunshine (Fly So High) 1 1 MIKE CANDYS FEAT. SANDRA WILD Sunshine (Fly So High)
2 2 R.I.O. FEAT. NICCO Party Shaker 2 2 R.I.O. FEAT. NICCO Party Shaker
3 4 TACABRO TacatÄ 3 3 PITBULL Back In Time
4 3 PITBULL Back In Time 4 4 TACABRO TacatÄ
5 13 MICHAEL MIND PROJECT FEAT. DANTE THOMAS Feeling So Blue 5 5 MIKE CANDYS FEAT. EVELYN & PATRICK MILLER 2012 (If The World Would End)
6 6 FLO RIDA Whistle 6 6 FLO RIDA Whistle
7 5 MIKE CANDYS FEAT. EVELYN & PATRICK MILLER 2012 (If The World Would End) 7 8 JENNIFER LOPEZ FEAT. PITBULL Dance Again
8 11 HOUSEMAXX Break My Stride 8 7 CASCADA Rhythm Of The Night
9 7 CASCADA Rhythm Of The Night 9 14 ANDREW SPENCER Give It Up (Game Of Love)

10 14 ANDREW SPENCER Give It Up (Game Of Love) 10 9 CASSEY DOREEN I Wanna Dance With Somebody (Who Loves Me)

11 16 GUSTTAVO LIMA Balada (TchÅ Tcherere TchÅ TchÅ) 11 11 HOUSEMAXX Break My Stride
12 9 CASSEY DOREEN I Wanna Dance With Somebody (Who Loves Me) 12 10 LYKKE LI I Follow Rivers
13 8 JENNIFER LOPEZ FEAT. PITBULL Dance Again 13 12 GURU JOSH Infinity 2012
14 28 JENNIFER LOPEZ FEAT. FLO RIDA Goin' In 14 13 MICHAEL MIND PROJECT FEAT. DANTE THOMAS Feeling So Blue
15 20 REMADY & MANU-L FEAT. J-SON Single Ladies 15 15 AVICII Silhouettes
16 15 AVICII Silhouettes 16 16 GUSTTAVO LIMA Balada (TchÅ Tcherere TchÅ TchÅ)
17 12 GURU JOSH Infinity 2012 17 17 OCEANA Endless Summer
18 23 BRYCE FEAT. J-MALIK Turn Up The Night 18 18 TAIO CRUZ FEAT. PITBULL There She Goes
19 18 TAIO CRUZ FEAT. PITBULL There She Goes 19 19 CARLY RAE JEPSEN Call Me Maybe
20 29 DANCE DEALERS 2nd Chance 20 20 REMADY & MANU-L FEAT. J-SON Single Ladies

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 1 MIKE CANDYS FEAT. SANDRA WILD Sunshine (Fly So High)
2 3 PITBULL Back In Time
3 2 R.I.O. FEAT. NICCO Party Shaker
4 4 TACABRO TacatÄ
5 8 JENNIFER LOPEZ FEAT. PITBULL Dance Again
6 51 MARCAPASOS One Day
7 10 LYKKE LI I Follow Rivers
8 15 AVICII Silhouettes
9 6 FLO RIDA Whistle

10 9 CASSEY DOREEN I Wanna Dance With Somebody (Who Loves Me)

11 5 MIKE CANDYS FEAT. EVELYN & PATRICK MILLER 2012 (If The World Would End)
12 12 GURU JOSH Infinity 2012
13 14 ANDREW SPENCER Give It Up (Game Of Love)
14 22 DJ ANTOINE FEAT. THE BEAT SHAKERS Ma ChÇrie
15 7 CASCADA Rhythm Of The Night
16 21 DARIUS & FINLAY FEAT. CARLPRIT & NICCO Do It All Night 2K12
17 18 TAIO CRUZ FEAT. PITBULL There She Goes
18 11 HOUSEMAXX Break My Stride
19 13 MICHAEL MIND PROJECT FEAT. DANTE THOMAS Feeling So Blue
20 33 AVICII Levels
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